
Nachkommen von Paulus Linevandenberg

Generation 1

1. PAULUS1 LINEVANDENBERG . Er hat ANNA BARBARA BOHNEN geheiratet.

Paulus Linevandenberg und Anna Barbara Bohnen hatten folgende Kinder:

2. i. JOHANN PETER2 LIENEVANDENBERG wurde am 05 Feb 1846 in Selsten geboren. Er
verstarb am 15 Jan 1898 in Dülken Hospitalstraße 2. Er heiratete Barbara Busch,
die Tochter von Joseph Busch und Maria Catharina Scholt, am 27 Apr 1870 in
Dülken. Sie wurde am 07 Jan 1850 in Viersen geboren. Sie verstarb am 14 Dez
1932 in Dülken Königstraße 19.

3. ii. JOHANN HUBERT LIENEVANDENBERG wurde im Jahr 1844 geboren. Er verstarb am 15
Okt 1925 in Dülken Venloerstraße 90. Er heiratete Anna Gertrud Wüsten, die
Tochter von Peter Heinrich Wüsten und Maria Magdalena Hohnen, am 15 Feb 1871
in Dülken. Sie wurde am 25 Feb 1842 in Dülken Wallgasse geboren.

Generation 2

2. JOHANN PETER2 LIENEVANDENBERG (Paulus1 Linevandenberg) wurde am 05 Feb 1846 in Selsten
geboren. Er verstarb am 15 Jan 1898 in Dülken Hospitalstraße 2. Er heiratete Barbara Busch, die
Tochter von Joseph Busch und Maria Catharina Scholt, am 27 Apr 1870 in Dülken. Sie wurde am
07 Jan 1850 in Viersen geboren. Sie verstarb am 14 Dez 1932 in Dülken Königstraße 19.

Johann Peter Lienevandenberg und Barbara Busch hatten folgende Kinder:

4. i. JOHANN HUBERT3 LIENEVANDENBERG wurde am 30 Jul 1870 in Dülken Nette
geboren. Er verstarb am 12 Feb 1950 in Süchteln. Er heiratete Maria Magdalena
Lienevandenberg, die Tochter von Johann Hubert Lienevandenberg und Anna
Gertrud Wüsten, am 19 Okt 1894 in Boisheim. Sie wurde am 07 Nov 1872 in
Dülken geboren.

ii. SOHN LIENEVANDENBERG wurde am 10 Okt 1881 in Boisheim geboren. Er verstarb
am 10 Okt 1881 in Boisheim.

3. JOHANN HUBERT2 LIENEVANDENBERG (Paulus1 Linevandenberg) wurde im Jahr 1844 geboren. Er
verstarb am 15 Okt 1925 in Dülken Venloerstraße 90. Er heiratete Anna Gertrud Wüsten, die
Tochter von Peter Heinrich Wüsten und Maria Magdalena Hohnen, am 15 Feb 1871 in Dülken. Sie
wurde am 25 Feb 1842 in Dülken Wallgasse geboren.

Johann Hubert Lienevandenberg und Anna Gertrud Wüsten hatten folgende Kinder:

i. JOHANN CARL3 VAN DEN BERG wurde am 12 Apr 1871 in Dülken Waldnieler Straße
geboren. Er verstarb am 21 Dez 1872 in Dülken.

ii. HEINRICH WILHELM LIENEVANDENBERG wurde am 07 Jul 1874 in Dülken
Wilhelmstraße 7 geboren.

iii. ANNA BARBARA LIENEVANDENBERG wurde am 27 Aug 1879 in Dülken Busch 52
geboren. Sie verstarb am 28 Okt 1881 in Boisheim Nette.

iv. MARIA HELENA LIENEVANDENBERG wurde am 14 Sep 1882 in Boisheim Nette
geboren. Sie verstarb am 13 Apr 1962 in Dülken Domhof 5.

v. ANNA CATHARINA LIENEVANDENBERG wurde am 15 Mai 1885 in Boisheim Nette
geboren. Sie verstarb am 09 Jul 1887 in Boisheim Nette.

vi. MARIA MAGDALENA VAN DEN BERG wurde am 07 Nov 1872 in Dülken geboren.

vii. FRANZ HEINRICH ILLIG. LINEVANDENBERG wurde am 02 Feb 1867 geboren.

5. viii. MARIA MAGDALENA LIENEVANDENBERG wurde am 07 Nov 1872 in Dülken geboren.
Sie heiratete Johann Hubert Lienevandenberg, der Sohn von Johann Peter
Lienevandenberg und Barbara Busch, am 19 Okt 1894 in Boisheim. Er wurde am
30 Jul 1870 in Dülken Nette geboren. Er verstarb am 12 Feb 1950 in Süchteln.

ix. HEINRICH WILHELM VANDENBERG wurde am 07 Jul 1874 in Dülken geboren. Er
verstarb am 09 Jun 1900 in Boisheim Nette 88. Er heiratete Josephina Catharina
Wagemanns, die Tochter von Peter Johann Wagemanns und Anna Christina
Breuers, am 07 Okt 1898 in Dülken. Sie wurde am 17 Okt 1878 in Dülken geboren.
Sie verstarb am 20 Dez 1945 in Köln Große Brudergasse 8-10.



Generation 3

4. JOHANN HUBERT3 LIENEVANDENBERG (Johann Peter2, Paulus1 Linevandenberg) wurde am 30 Jul
1870 in Dülken Nette geboren. Er verstarb am 12 Feb 1950 in Süchteln. Er heiratete Maria
Magdalena Lienevandenberg, die Tochter von Johann Hubert Lienevandenberg und Anna Gertrud
Wüsten, am 19 Okt 1894 in Boisheim. Sie wurde am 07 Nov 1872 in Dülken geboren.

Johann Hubert Lienevandenberg und Maria Magdalena Lienevandenberg hatten folgende Kinder:

i. JOHANN HUBERT4 LIENEVANDENBERG wurde am 14 Jan 1895 in Boisheim Nette
geboren. Er verstarb am 20 Aug 1915 in Chiry.

ii. ANNA BARBARA LIENEVANDENBERG wurde am 06 Mrz 1896 in Boisheim Nette
geboren. Sie verstarb am 20 Jan 1982 in Viersen. Sie heiratete
angeh.II.Lienevandenberg am 16 Jan 1960 in Dülken.

iii. MARIA CHRISTINA LIENEVANDENBERG wurde am 29 Sep 1898 in Boisheim Nette
geboren. Sie verstarb am 19 Aug 1899 in Boisheim Nette 88.

iv. PAUL CONRAD LIENEVANDENBERG wurde am 15 Feb 1900 in Boisheim Nette
geboren. Er verstarb am 02 Okt 1900 in Boisheim Nette 85.

v. HERMANN HEINRICH LIENEVANDENBERG wurde am 04 Jan 1901 in Boisheim Nette
geboren. Er verstarb am 21 Mai 1901 in Boisheim Nette.

vi. MARIA HELENA LIENEVANDENBERG wurde am 09 Jan 1902 in Dülken Buscherweg 19
geboren. Sie verstarb am 25 Jan 1902 in Dülken Buscherweg 19.

vii. FRIEDRICH WILHELM LIENEVANDENBERG wurde am 02 Jan 1903 in Dülken
Buscherweg 19 geboren. Er verstarb am 09 Dez 1903 in Dülken Venloerstraße 88.

viii. MARIA HELENA LIENEVANDENBERG wurde am 05 Mrz 1908 in Dülken Bleichpfad 21
geboren. Sie verstarb am 08 Aug 1908 in Dülken Bleichpfad 2.

ix. TOCHTER LIENEVANDENBERG wurde am 30 Jul 1912 in Vorst geboren.

x. JOSEPH LIENEVANDENBERG wurde im Mai 1914 in Dülken geboren. Er verstarb am
01 Dez 1914 in Dülken Bleichpfad 2.

5. MARIA MAGDALENA3 LIENEVANDENBERG (Johann Hubert2, Paulus1 Linevandenberg) wurde am 07
Nov 1872 in Dülken geboren. Sie heiratete Johann Hubert Lienevandenberg, der Sohn von
Johann Peter Lienevandenberg und Barbara Busch, am 19 Okt 1894 in Boisheim. Er wurde am 30
Jul 1870 in Dülken Nette geboren. Er verstarb am 12 Feb 1950 in Süchteln.

Johann Hubert Lienevandenberg und Maria Magdalena Lienevandenberg hatten folgende Kinder:

i. JOHANN HUBERT4 LIENEVANDENBERG wurde am 14 Jan 1895 in Boisheim Nette
geboren. Er verstarb am 20 Aug 1915 in Chiry.

ii. ANNA BARBARA LIENEVANDENBERG wurde am 06 Mrz 1896 in Boisheim Nette
geboren. Sie verstarb am 20 Jan 1982 in Viersen. Sie heiratete
angeh.II.Lienevandenberg am 16 Jan 1960 in Dülken.

iii. MARIA CHRISTINA LIENEVANDENBERG wurde am 29 Sep 1898 in Boisheim Nette
geboren. Sie verstarb am 19 Aug 1899 in Boisheim Nette 88.

iv. PAUL CONRAD LIENEVANDENBERG wurde am 15 Feb 1900 in Boisheim Nette
geboren. Er verstarb am 02 Okt 1900 in Boisheim Nette 85.

v. HERMANN HEINRICH LIENEVANDENBERG wurde am 04 Jan 1901 in Boisheim Nette
geboren. Er verstarb am 21 Mai 1901 in Boisheim Nette.

vi. MARIA HELENA LIENEVANDENBERG wurde am 09 Jan 1902 in Dülken Buscherweg 19
geboren. Sie verstarb am 25 Jan 1902 in Dülken Buscherweg 19.

vii. FRIEDRICH WILHELM LIENEVANDENBERG wurde am 02 Jan 1903 in Dülken
Buscherweg 19 geboren. Er verstarb am 09 Dez 1903 in Dülken Venloerstraße 88.

viii. MARIA HELENA LIENEVANDENBERG wurde am 05 Mrz 1908 in Dülken Bleichpfad 21
geboren. Sie verstarb am 08 Aug 1908 in Dülken Bleichpfad 2.

ix. TOCHTER LIENEVANDENBERG wurde am 30 Jul 1912 in Vorst geboren.

x. JOSEPH LIENEVANDENBERG wurde im Mai 1914 in Dülken geboren. Er verstarb am
01 Dez 1914 in Dülken Bleichpfad 2.


